برگزاری جلسه پرسش و پاسخ دختران و پسران با کارشناسان و آسیب‌شناسان اجتماعی درباره مسائل و مشکلات جوانان در ارتباط با جنس مخالف.
۸. بررسی پیامدهای منفی رابطه آزاد زن و مرد در کشورهای غربی و گفت‌وگو با زنان و مردان تازه مسلمان کشورهای اروپایی درباره وضعیت ارتباط اجتماعی زن و مرد در آن جوامع.

منابع و مآخذ

قرآن کریم و بعد

- ابن خلدون، عبدالرحمن بن محمد. (۱۴۰۸ ه. ق / ۱۹۸۸ م)، مقدمه ابن خلدون، داراحیاء التراث العربی، بیروت.
- جوادی آملی، عبدالله. (۱۳۶۹)، زن در آئینه جلال و جمال، چاپ اول، مرکز نشر فرهنگ رجا، تهران.
- رئیسی، مهدی. (بی تا). کنوانسیون زنان؛ بررسی فقهی - حقوقی الحاق یا عدم الحاق جمهوری اسلامی به کنوانسیون رفع کلیه اشکال تبعیض علیه زنان، قم: انتشارات نسیم قدس.
- سالاری فر، محمدرضا. (۱۳۴۲)، خشونت خانگی علیه زنان؛ بررسی علل و درمان با نگرش به منابع اسلامی، قم: شورای عالی حوزه علمیه، دفتر مطالعات و تحقیقات زنان، مرکز نشر هاجر.
- ساور سفلی، زهرا. (۱۳۹۷)، نفی خشونت علیه زنان و مردان در خانواده از منظر فقه شیعه و اسناد بین المللی، انتشارات نظری.
- شیخ بهائی، جمال الدین محمد؛ بهرامی نژاد، علی؛ بهرامی خوشکار، محمد. (۱۴۰۰)، تحلیل مبانی فقهی و حقوقی جرم انگاری خشونت علیه زنان، مجله حقوق پزشکی، ویژه نامه نوآوری حقوقی.
- صادقی، حسن. (۱۳۸۲)، معاشرت زنان و مردان از دیدگاه اسلام، نشر: قم: صدا و سیما.
- طباطبایی، سید محمد حسین. (۱۳۹۳ ه. ق / ۱۹۷۳ م)، المیزان فی تفسیر القرآن، چاپ سوم، مؤسسه الاعلمی للمطبوعات، بیروت.
- طبرسی، شیخ ابی علی فضل بن الحسن. (۱۴۰۶ ه. ق / ۱۹۸۶ م)، مجمع البیان فی تفسیر القرآن، چاپ اول، دارالمعرفه، بیروت.
- علامه حلی. (۱۳۶۳)، کشف المراد فی شرح تجرید الاعتقاد، تحقیق: حسن حسن زاده آملی، قم، مؤسسه نشر اسلامی جامعه مدرسین.
- فاضل مهر، علی. (۱۳۹۶)، قاعده نفی عسر و حرج از منظر فقه و قانون، دانشگاه حکیم سبزواری.

- کاشانی، ملا فتح الله. (۱۳۶۴)، منهج الصادقین، چاپ سوم، کتاب فروشی اسلامیه، تهران.
- کلینی، محمد بن یعقوب. (بی تا)، اصول کافی، ترجمه: سیدهاشم رسولی محلاتی، دفتر نشر فرهنگ اهل بیت علیه السلام، تهران.
- مصطفوی، فریده؛ جعفری، فاطمه. (۱۳۹۳)، زن از منظر اسلام، ناشر: بوستان کتاب قم.
- مجلسی، محمدتقی. (۱۴۰۳ ه. ق / ۱۹۸۲ م)، بحار الانوار، چاپ دوم، دارالاحیاء التراث العربی، مؤسسه الوفاء، بیروت.
- نورمحمدی، غلامرضا. (۱۳۸۹)، نفی خشونت علیه زنان از نگاه علم و دین، نشر: ریاست جمهوری، مرکز امور زنان و خانواده.
- نوری، یحیی. (بی تا)، حقوق و حدود زن در اسلام و جهان، تهران: انتشارات فراهانی.
- هندی، حسام الدین. (۱۴۰۹ ه. ق / ۱۹۸۹ م)، کنز العمال فی سنن الاقوال و الافعال، مؤسسه الرساله، بیروت.